

Szpital Specjalistyczny nr 2
Batorego 15
41-902 Bytom
Pismo: DK/60/2020

Bytom dnia: 2020-06-30

ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-06-26 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy **art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych / tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 113 , poz. 759 /** zapytanie ofertowe – przedmiotem zamówienia jest **na : zakup i dostawę mikrotom pół-automatyczny dla Pracowni Histopatologii.**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

Dotyczy: Postępowania na : zakup i dostawę mikrotom pół-automatyczny dla Pracowni Histopatologii.

Działając w imieniu Wykonawcy, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) zwanej dalej ustawą PZP, zwracam się z prośbą o udzielenie wyjaśnień treści SIWZ, tj.:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania mikrotom półautomatyczny z funkcją retrakcji podczas ruchu powrotnego głowicy mikrotomu z możliwością jej nastawy w zakresie 0- 200 μ m oraz możliwością jej wyłączenia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zmawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania mikrotom półautomatyczny precyzyjną regulacją kąta nachylenia w zakresie 0 - 15° w zestawie z mikrotornem minimum 500 nożyków jednorazowych przeznaczonych do różnych typów krojonych tkanek

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zmawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania mikrotom półautomatyczny z jednym panelem wbudowanym w obudowę oraz drugim panelem zewnętrznym, wówczas drugi panel sterujący podłączony jest kablem zewnętrznym?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zmawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania mikrotom półautomatyczny z dodatkowym panelem zewnętrznym z możliwością wyjęcia go z obudowy mikrotomu bez użycia narzędzi i umieszczenia go w dowolnym miejscu dogodnym dla użytkownika np. z prawej lub lewej strony mikrotomu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania mikrotom półautomatyczny z wyświetlaczem LCD umożliwiającym kontrolę wszystkich aktualnych parametrów i funkcji takich jak: min. ilość cięć, grubość cięcia, grubość trymowania wyrażona w μm ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania mikrotom półautomatyczny bez możliwości zmiany czcionki? Czcionka na wyświetlaczu LCD jest na tyle dużą i wyraźną, że użytkownik obsługujący mikrotom nie ma potrzeby zmiany czcionki na większą. Wielkości liter i cyfr są wystarczająco duże i nie ma potrzeby zmiany ich wielkości, można natomiast zwiększyć lub zmniejszyć kontrast i wyświetlania.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania mikrotom półautomatyczny bez diody informującej o załączeniu się retrakcji ?

Na panelu w sposób ciągły (stały) wyświetlana jest wielkość retrakcji (zadany jej parametr), którą można zmieniać w dowolny sposób lub ją wyłączyć.

Parametry takie jak cięcie, trymowanie, retrakcja są zmieniane (przełączane) notorycznie przez użytkownika, który kontroluje w/w parametry wyświetlane na wyświetlaczu, nie ma potrzeby stosowania dodatkowej diody informującej o załączonej/wyłączonej retrakcji gdyż ta jest wyświetlana w sposób ciągły na wyświetlaczu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Informujemy, że stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

Szpital Specjalistyczny Nr 2 w Bytomiu
41-902 Bytom, ul. S. Batorego 15; NIP: 6262511259; REGON: 270235892
TEL.: 32 786-16-42; FAX: 32 786-16-46;

STRONA WWW: www.szpital2.bytom.pl; E-MAIL: sekretariat@szpital2.bytom.pl